
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 397 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 14:58  
			Parkovné se bude kvůli fandům platit i v neděli. Chtějí to lidé, namítá město	iDnes
		
	dnes, 14:58  
			Američan si spletl závodní ovál s vrhačským sektorem. Soupeře trefil do předního skla	Aktuálně
		
	dnes, 14:40  
			Oklamal 160 lidí, skrýval se skoro 19 let. Podvodníka odsoudili na devět roků	Lidovky
		
	dnes, 14:29  
			S kapelou Kiss je definitivně konec. Hudebníci už prodali i její název	Aktuálně
		
	dnes, 14:19 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý dílenský areál v Duchcově	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý hraniční přechod Mníšek v Krušných horách	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:15 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - budova č. p. 176 v Trmicích	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:13 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - pozemky v Komořanech u Mostu	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:09  
			Písně jsou jednodušší, osobnější a naštvanější než před padesáti lety, popsali ve studii rakouští vědci	ČRO
		
	dnes, 14:09  
			Tipy na motoakce: sezónu rozjíždějí motorkáři i fanoušci amerických aut	Deník
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 15:02 · 
			Wall Street Open 4.4.2024 (U XTB MŮŽETE NAKUPOVAT FRAKČNÍ A FYZICKÉ AKCIE S 0% POPLATKY! ?? ..)	XTB Youtube
		
	dnes, 14:55 · 
			Ztráty a nálezy (Od 01.01.2014 nabyl účinnosti nový občanský zákoník č. 89/2012 Sb., ve kter..)	Česká Třebová
		
	dnes, 14:43 · 
			Počet žádostí o dávky v nezaměstnanosti stoupl	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 14:41 · 
			Schodek obchodní bilance dál klesá (Obchodní bilance skončila v únoru schodkem 68,9 mld. USD..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 14:36 · 
			Jednání Rady vlády pro záležitosti romské menšiny dne 12. února 2024	Vláda
		
	dnes, 14:36 · 
			Město vypsalo výběrové řízení na pozici referent/ka sociálních věcí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Kateřina Perknerová: Smír mezi vládou a koalicí se nerýsuje	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Zprávy ze Severu: Návštěvnost 36. ročníku jarní Tržnice Zahrady Čech je po prvním dni průměrná	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 14:25 · 
			🇨🇿 Metro – speciál: Od Aše po Ostravu. Virtuální měna nakopává ekonomiku. Projekt získal podporu i ze strany AMSP ČR	ASMP
		
	dnes, 14:20 · 
			Zprávy z Vysočiny: Památky na Vysočině po zimě znovu otevřely své brány návštěvníkům	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:19 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý dílenský areál v Duchcově	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Velikonoce v Ústeckém kraji (Odkazy https://www.protext.cz/zprava.php?id=47215 Zodpovídá: In..)	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý hraniční přechod Mníšek v Krušných horách	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:17 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - pozemek č. 899/3 v k. ú. Údlice	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:16 · 
			Hledáme zaměstnance na pozici referent/ka státní památkové péče	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 14:15 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - budova č. p. 176 v Trmicích	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:14 · 
			BREAKING: EUR po minutách ECB kleslo (Evropská centrální banka dnes ve 12:30 BST zveřejnila ..)	xtb
		
	dnes, 14:13 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - pozemky v Komořanech u Mostu	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:12 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Otrokovický Continental Barum má nové technologie na snižování zápachu z výroby	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 14:08 · 
			Informace z probíhající uzavírky komunikace Domamyslice – Seloutky	Prostějov
		
	dnes, 14:07 · 
			Územní studie Prostějov (stav k 4. 4. 2024přehledová mapa..)	Prostějov
		
	dnes, 14:06 · 
			Blokové čištění města (Bloková čištění města r. 2024 .....)	Prostějov
		
	dnes, 14:02 · 
			Hladina Horního rybníka je dočištěna (Revitalizace Horního rybníka je u konce..)	Teplice
		
	dnes, 14:01 · 
			Oddělení dopravy (Kontakty Pavel Kučera , referent (zkušební komisař) , tel.: 315 635 505 , ..)	Mělník
		
	dnes, 14:00 · 
			Zdravíčko: Pouštění žilou, opium, drastický klystýr, ale i odpolední partii biliáru předepisovali doboví lékaři	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 14:00 · 
			Dodatek č. 1 k materiálu „Principy rozpisu rozpočtu přímých výdajů regionálního školství územních samosprávných celků na rok 2024, č. j. MSMT-296/2024-2“	MŠMT
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: Kopec v Sedlištích pojmenovali po básníku Bezručovi. Za jasného počasí je vidět až na Praděd	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 13:59 · 
			Oddělení památkové péče (Mgr. Markéta Fošumová, Ph.D.vedoucí oddělení (vedoucí oddělení pamá..)	Mělník
		
	dnes, 13:58 · 
			Výsledky aukcí SDD za rok 2024 (Výsledky aukcí SDD za rok 2024..)	MFČR - hospodaření
		
	dnes, 13:57 · 
			Konec ruské ropy v Česku na obzoru? (Více než šest desetiletí spoléhá Česká republika na rop..)	Patria
		
	dnes, 13:57 · 
			Veřejné vyhlášky (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 4.4.2024Veřejná vyhláška - Stanovení přech..)	Mělník
		
	dnes, 13:54 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Spisovatel Zdeněk Galuška bude mít v rodném Uherském Ostrohu sochu	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 13:54 · 
			Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kancelář ředitele	Policie
		
	dnes, 13:53 · 
			Dny otevřených dveří v mateřských školách	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 13:52 · 
			Bohumil Kartous: Neregulovaná umělá inteligence může internet zcela zahltit	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 13:51 · 
			Strážníci našli muže ještě včas (04.04.2024 - „Osmdesátiletý nájemník už tři dny nebere tele..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 13:51 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor organizační - sdělení: Počet a sídla volebních okrsků, č.j. KRNOOOR-45654/2024	Krnov
		
	dnes, 13:51 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2696 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 108 "> Městs..)	Krnov
		
	dnes, 13:50 · 
			O původu příjmení: Lenomar, Strbačka, Zbranek	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 13:46 · 
			V neděli do Jablonce přijede FC Baník Ostrava	Policie
		
	dnes, 13:46 · 
			Ztráty a nálezy (Níže uvedené nálezy lze vyzvednout po telefonické domluvě v Turistickém inf..)	Prostějov
		
	dnes, 13:46 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí - OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY - „Dětská skupina Brantice 318“, č.j. KRNOOVZP-45552/2024	Krnov
		
	dnes, 13:43 · 
			Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kancelář ředitele	Policie
		
	dnes, 13:41 · 
			Zlíňané sběr elektroodpadu nepřehlíží, každý loni odevzdal v průměru 2,14 kilogramu	Zlín.eu
		
	dnes, 13:41 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - Stanovení přechodné úpravy provozu na místní komunikaci ul. Soukenická v Krnově, č.j. KRNOOVZP-43081/2024	Krnov
		
	dnes, 13:38 · 
			Aktuální dopravní situace (Zobrazeno je 25 z celkem 40 záznamů na stránce: -1- 2 "> ZměněnoN..)	Cheb
		
	dnes, 13:36 · 
			Komise rady města (Sociální komise Mgr. Marie Dudíková, předsedkyně Marta Sobotková Ing. Jin..)	Třebíč
		
	dnes, 13:34 · 
			Věda Plus: Švédští vědci tvrdí, že spánek a ospalost mají zásadní roli při utváření našeho pocitu toho, na kolik let se cítíme	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 13:34 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Vizovice a Chropyně zřizují vlastní městskou policii	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 13:34 · 
			Město Bruntál, Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města Bruntálu konaného dne 02.04.2024	Bruntál
		
	dnes, 13:32 · 
			Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kancelář ředitele	Policie
		
	dnes, 13:32 · 
			Mládež kraji! Získejte 30 tis. Kč na svůj projekt	Jihlava
		
	dnes, 13:30 · 
			Meeting of 6-7 March 2024 (The European Central Bank (ECB) is the central bank of the Europe..)	ECB
		
	dnes, 13:30 · 
			Zprávy z Vysočiny: Dvě obce na Vysočině dostaly miliony korun na obnovu takzvaných brownfieldů	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 13:28 · 
			Odbor dopravy (Úřední desku v listinné podobě naleznete u vchodu do Městského úřadu Vyškov, ..)	Vyškov
		
	dnes, 13:26 · 
			Svolání zastupitelstva Jihomoravského kraje - 24.zasedání	Vyškov
		
	dnes, 13:26 · 
			Krajský úřad - Jihomoravský kraj (Svolání zastupitelstva Jihomoravského kraje - 24.zasedání ..)	Vyškov
		
	dnes, 13:25 · 
			Svolání Zastupitelstva Jihomoravského kraje - 25.zasedání	Vyškov
		
	dnes, 13:24 · 
			Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebních komisí	Vyškov
		
	dnes, 13:24 · 
			Odbor správní a vnitřních věcí (Úřední desku v listinné podobě naleznete u vchodu do Městské..)	Vyškov
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (467)

	
	ČEZ (132)

	
	PX (37)

	
	O2 (33)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (23)

	
	Pražské služby (19)

	
	ADP report (16)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Sigma (11)

	
	Fortuna (11)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (7)

	
	CETV (6)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (82)

	
	Seznam.cz (59)

	
	Dopravní podnik (37)

	
	České dráhy (31)

	
	Tatra (30)

	
	Benzina (20)

	
	Škoda auto (19)

	
	Letiště Praha (18)

	
	T-Mobile (11)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	LOM (10)

	
	Patria (10)

	
	Chance (8)

	
	Česká pojišťovna (8)

	
	Datart (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (110)

	
	Petr Pavel (102)

	
	Andrej Babiš (68)

	
	Donald Trump (61)

	
	Miloš Zeman (55)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (30)

	
	Město Kolín (27)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Václav Havel (23)

	
	Město Ostrava (20)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (16)

	
	Alena Schillerová (15)

	
	Město Zlín (14)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (606)

	
	Volby (504)

	
	BRExit (172)

	
	Povodně (129)

	
	Islámský stát (120)

	
	Volby USA (74)

	
	Uprchlíci (58)

	
	Válka v Sýrii (49)

	
	Penzijní reforma (44)

	
	Pobočky (42)

	
	Metanol (40)

	
	Intervence ČNB (23)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Volkswagen a USA (20)

	
	Koronavirus (15)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2935)

	
	Rusko (1071)

	
	USA (971)

	
	Ukrajina (787)

	
	Slovensko (458)

	
	Evropská unie (433)

	
	Německo (335)

	
	Izrael (245)

	
	Čína (225)

	
	Francie (223)

	
	Velká Británie (204)

	
	Polsko (199)

	
	Japonsko (111)

	
	Itálie (94)

	
	Španělsko (80)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (310)

	
	Energetika (176)

	
	Energie (147)

	
	Plyn (102)

	
	Kryptoměny (100)

	
	Jaderné elektrárny (87)

	
	Zlato (87)

	
	Elektřina (81)

	
	Ropa (62)

	
	Alkohol (51)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (34)

	
	Zemní plyn (33)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (27)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (676)

	
	Dolar (218)

	
	Euro (211)

	
	Americký dolar (155)

	
	Česká koruna (149)

	
	Mzdy (92)

	
	Eurozóna (74)

	
	Bitcoin (67)

	
	Euro dolar (54)

	
	PMI - index PMI (37)

	
	ISM - Index ISM (32)

	
	Měny (31)

	
	Arménský dram (31)

	
	Lev (26)

	
	Měnové páry (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (82)

	
	Apple (77)

	
	Google (75)

	
	Microsoft (45)

	
	Americké akcie (41)

	
	Facebook (40)

	
	Philip Morris International (38)

	
	INTEL (35)

	
	Dow Jones (33)

	
	Boeing (27)

	
	BBC (27)

	
	DAX (26)

	
	Samsung (24)

	
	Volkswagen (20)

	
	BMW (19)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (35)

	
	Android (20)

	
	Office (11)

	
	IOS (10)

	
	Galaxy (10)

	
	Octavia (8)

	
	XBox (7)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	Pentium (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Domy (402)

	
	Růst (402)

	
	Propad (255)

	
	Byty (216)

	
	Doprava (187)

	
	Ekonomika (161)

	
	Obchod (143)

	
	Vzrůst (118)

	
	Rozpočet (116)

	
	Hospodářství (101)

	
	Krize (87)

	
	HDP (76)

	
	Spotřeba (63)

	
	Státní rozpočet (53)

	
	Pracovní místa (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (270)

	
	Index (267)

	
	Události (181)

	
	Investice (157)

	
	Zisk (153)

	
	Burza (149)

	
	Investor (143)

	
	Obchodování (133)

	
	Fond (106)

	
	Riziko (101)

	
	Finance (100)

	
	Inflace (97)

	
	Výnos (90)

	
	Akciový trh (89)

	
	Evropská komise (88)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (479)

	
	Banka (312)

	
	Podpora (279)

	
	Hasiči (212)

	
	Sazba (176)

	
	Důchod (172)

	
	Penze (142)

	
	Domácnost (84)

	
	Senioři (75)

	
	Mzda (70)

	
	Dovolená (56)

	
	Poplatky (53)

	
	Pojišťovna (44)

	
	Pojištění (42)

	
	Zdražování (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (482)

	
	Dotace (230)

	
	Průmysl (184)

	
	Podnik (170)

	
	Výroba (148)

	
	Lékaři (145)

	
	Daně (144)

	
	Elektrárny (144)

	
	Příjem (142)

	
	Zaměstnanec (139)

	
	Knihy (127)

	
	Značka (126)

	
	Majitel (120)

	
	Prodej (119)

	
	Výrobce (115)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (12)

	
	ČSOB banka (8)

	
	AIR bank (5)

	
	Raiffeisen bank (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (305)

	
	Městský Úřad (174)

	
	Český Stát (92)

	
	Brusel (79)

	
	Centrální banka (71)

	
	ČNB (69)

	
	FED (59)

	
	Úřad práce (57)

	
	Ministerstvo financí (50)

	
	ECB (50)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (49)

	
	NKÚ (44)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (35)

	
	Ministerstvo vnitra (35)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (34)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (392)

	
	Novely (84)

	
	Nové zákony (58)

	
	Stavební zákon (47)

	
	Zákon o obcích (13)

	
	Školský zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1315)

	
	Brno (287)

	
	Most (230)

	
	Plzeň (196)

	
	Ostrava (172)

	
	Zlín (167)

	
	Litvínov (146)

	
	Kálovéhradecký kraj (129)

	
	Pardubice (111)

	
	Jihlava (91)

	
	Moravskoslezský kraj (84)

	
	Olomouc (80)

	
	Středočeský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (63)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (689)

	
	Vláda (631)

	
	Parlament České republiky (336)

	
	Premiér (262)

	
	Ano (208)

	
	Politik (187)

	
	Strana zelených (150)

	
	ODS (145)

	
	Obrana (118)

	
	Nato (115)

	
	Poslanci (112)

	
	LIDEM (106)

	
	Hrad (88)

	
	Sněmovna (83)

	
	Reforma (60)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1463)

	
	Stát (895)

	
	Společnost (772)

	
	Mez (705)

	
	Trh (659)

	
	Informace (597)

	
	Úřad (594)

	
	Země (577)

	
	Cena (546)

	
	Koruna (538)

	
	Abe (525)

	
	Volba (488)

	
	Milion (474)

	
	Konec (444)

	
	Pokles (441)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1020)

	
	Velký (750)

	
	Poslední (722)

	
	Druhý (627)

	
	Celý (455)

	
	Veřejný (452)

	
	Hlavní (406)

	
	Sociální (398)

	
	Bývalý (380)

	
	Některý (364)

	
	Jiný (347)

	
	Každý (341)

	
	Letošní (337)

	
	Největší (310)

	
	Státní (308)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (575)

	
	Změnit (572)

	
	Říkat (551)

	
	Uvést (418)

	
	Nebýt (418)

	
	Zveřejnit (345)

	
	Říct (343)

	
	Zemřít (295)

	
	Rozhodnout (285)

	
	Získat (285)

	
	Oznámit (284)

	
	Dát (274)

	
	Skončit (274)

	
	Přijít (268)

	
	Nemít (256)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	čtvrtek 4.4.2024 15:22:12
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	